PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2013

A Comissão de Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº
048/2013, utilizando-se da prerrogativa contida no art. 1º, parágrafo único, do Edital de
Retificação do Cronograma Relativo aos Processos Seletivos nº 01/2013, 02/2013 e
03/2013, de 19/02/2013, após o período de interposição de recursos, torna pública a
Classificação Final relativa ao Processo Seletivo nº 01/2013.

Art. 1º A Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2013 consta do Anexo Único do
presente edital, no qual estão relacionados os nomes dos candidatos em ordem de
classificação decrescente, já considerados os critérios de desempate.

Art. 2º A homologação da Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2013 deverá ser
objeto de Decreto a ser editado pelo Prefeito Municipal de Nova Trento, o qual estabelecerá
a datas e demais condições de contratação.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 1º de março de 2013.

_________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

ANEXO ÚNICO

CARGO: FARMACÊUTICO – NASF

Classificação Nome Completo

01 Jéssica Dias Gonçalves

02 Alisson Dalmolin

CARGO: FARMACÊUTICO

Classificação Nome Completo

01 Jéssyca Poli Valle

CARGO: PSICOPEDAGOGO

Classificação Nome Completo

01 Lisandra Marcola

02 Carlos Roberto Orsi

CARGO: FONOAUDIÓLOGA

Classificação Nome Completo

01 Feliciana Vinotti

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Classificação. Nome Completo

01 Susan Stielher

02 Jander Ricardo Cadorin

03 Ana Cristina Rachadel Piazza

CARGO: DENTISTA

Classificação Nome Completo

01 Maria Fernanda de Oliveira Viana

02 Rodrigo Likes Locks

03 Scheila Benvenutti do Nascimento

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

04 André Cristofolini

05 Filipe Krincheski Cândido

06 Rafael Lenzi Gadotti

07 Jéssica Dayana Cipriani

08 Everton Tavares Veronese

09 Maia Laura Said Brenner

10 Oberdam Thiesin Ferreira

CARGO: COORDENADOR ESCOLAR

Classificação Nome Completo

01 Graciela Alves

02 Jucelino Mariano Chini

03 Ana Miria Cipriani Marchi

04 Jaqueline Machado

05 Caroline Fabris

CARGO: NUTRICIONISTA

Classificação Nome completo

01 Juliamar Stuani

02 Mariara Cristina Giacomossi

03 Andreia Molz

04 Ana Luiza Hartke

05 Letícia da Silva

CARGO: PSICOLOGO

Classificação Nome Completo

01 Artur Fabeni da Silveira

02 Cibele Gonçalves Goulart

03 Samanta Lazzarotto

04 Camila Formento Melo

05 Kamila Clemes de Souza

06 Pollyanna Ruberti Voltolini

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

07 Gabriela Pain

08 Djnane Marlis Demonti

CARGO: PROFESSOR SALA MULTIFUNCIONAL

Classificação Nome Completo

01 Giovana Cadorin

02 Lizandra Marcola

03 Janete Duarte Tavares

04 Maria Julia Feller Pfleger

05 Greice Klaus

CARGO: ENFERMEIRA POSTO DE SAÚDE

Classificação Nome Completo

01 Gabriela Santana Lemos

02 Vanderlita Trainotti

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome Completo

01 Juliana Mara Dalasgaperina

02 Rosane Ribeiro

03 Renata Bet Rodrigues

04 Ana Lucia Francisco

CARGO: PROFESSOR SALA DE INFORMÁTICA

Classificação Nome Completo

01 Alison Merizio Mazzola

02 Marlete Tavares

Desclassificado Leandro Moraes Moretti

Desclassificado Jackson Jacinto Mistura

Desclassificado Johnny Weller Gasperi Gonçalves

Desclassificado Maria Julia Feller Pfleger

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CARGO: ENFERMEIRO

Classificação Nome Completo

01 Maria Elisa Vieira de Campos

02 Ivani de Andrade

03 Roseli Floriani

04 Thais Angelita da Silva de Melo

05 Lisiane da Silva Felix

06 Clarissa Pucci

07 Fábio Junior Rosa

CARGO: MÉDICO

Classificação Nome Completo

01 Tomaz Selau de Souza

02 Marcelo Borges de Abreu

03 Luiz Fernando Cadore Vale

04 Gustavo Winkelmann

05 Daniel Ishikawa

06 Marcos Gonçalves Junior

07 Hélio Sandoval Barbosa Filho

08 Maico Matos Menegola

09 Laila Arioli Cheade

10 Merari Reinert Raspini

11 Gelson Gonçalves Candido

12 Paulo Cesar Simões

13 Aldo Rcardo Geisler

14 André Karnikoski

15 Khalid Hasan Ismail Al Rob

16 Elieser Leno de Quadros

17 Nicolas Antonie Vergetis

18 David Bortot Raspini

19 Sabrina Heupa

20 Maria Eduarda Carvalho Wagnes Stoffer

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

21 Rafaela Santim Reginatto

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Classificação Nome Completo

01 André Martins Domingues

02 André Felizardo

03 Juliano Marcos da Silva

04 Sidney Colpani

05 Nilton José Eufrasio

06 Redriogo Refati

07 Luana Vargas da Silva

08 Aline Lopes Alves

09 Daniane Piveta

10 Ana Luiza Abreu

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM HOSPITALAR

Classificação Nome Completo

01 Juraci Girola

02 Elenice A. dos Santos Behnke

03 Eluana Boso

04 Rosangela de Fátima Frizzo

05 Rosa Maria Tomasi

06 Maria Sezerino Montibeller

07 Ana Maria Cucco

08 Onélia Almeida

09 Teresinha Dalri

10 Juraci Jurema V. Demonti

11 Alini Maria Darossi

12 Eni Pinto Tejada

13 Apolônia Lidivina Montibeller Fraga

14 Karina Tomasi

15 Tânia Lúcia Santa Cruz Teodoro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

16 Lucimere Eduarda de Souza

17 Andressa Morgana Mázera

18 Geisan de Souza

19 Renato Bigolin

20 Eliane Roseslanik

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – ESF

Classificação Nome Completo

01 Alcirene Michalski Muller

02 Maria Dolores Mazzolai

03 Maria Madalena Minatti

04 Rita Cadorin Tomasoni

05 Rosiani Priscila Sabino

06 Sônia Moresco

CARGO: ASSISTENTE TÉCNICO DESPORTIVO

Classificação Nome Completo

--- NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

_________________________
Luiz Carlos Orsi

Presidente da Comissão